
 
  Kokouskutsu 11/2026 1/26 
 
 
 
Kaupunginhallitus 01.06.2026  
 
Espoon kaupunki Kaupunginhallitus 
 
Kokoustiedot 
 
Aika 01.06.2026 klo 12:00 -  
Paikka Kaupunginhallituksen kokoushuone, Virastopiha 2 C 1. krs. 
Lisätietoja  
 
 
 
Käsiteltävät asiat 
 
Asian nro Liitteen nro Kokousasian otsikko Sivu 
1  Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 2 
2  Pöytäkirjan tarkastajien valinta 3 
3 1 - 5 Vuoden 2026 ensimmäinen osavuosikatsaus (Kv-asia) 4 
4  Lukuvuosimaksut toiselle asteelle opiskelemaan tuleville kolmansien 

maiden kansalaisille 1.8.2026 alkaen 
10 

5  Sunan koulun peruskorjaus ja laajennus -hankkeen 
määrärahamuutos (Kv-asia) 

16 

6 6 Espoon koulutuskuntayhtymä Omnian Lakelan toimipisteen 
ostaminen (Osittain Kv-asia) 

19 

7  Valtuustoaloite selvityksen tekemisestä Alexander Freyn puiston 
kehittämisestä (Kv-asia) 

23 

8  Lautakuntien ja jaostojen sekä viranhaltijoiden päätökset 25 
9  Päätökset ja kirjelmät sekä kokouksessa kuultavat selostukset 26 
 
 
 

Espoo 28.5.2026 
 
 

Mervi Katainen 
puheenjohtaja 

 
 



 
 
Espoon kaupunki Kokouskutsu  2/26 
 
 
Kaupunginhallitus  01.06.2026 
 

 

  
1 
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
Päätösehdotus Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja 

päätösvaltaiseksi. 
 
Selostus Kaupunginhallitus oli kutsuttu koolle puheenjohtajan allekirjoittamalla 

28.5.2026 päivätyllä jäsenille toimitetulla kokouskutsulla. 
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Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
 
Päätösehdotus Pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Joel Vanhanen ja Elina Rodriguez. 
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Vuoden 2026 ensimmäinen osavuosikatsaus (Kv-asia) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Jyrkkä Maria 
  
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 

 
Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto 
  
1 
merkitsee liitteenä olevan vuoden 2026 ensimmäisen osavuosikatsauksen 
tiedoksi 
  
2 
merkitsee liitteenä olevan Espoon kaupungin konserniraportin tammi-
maaliskuu 2026 tiedoksi 
  
3 
hyväksyy kaupungin valtuustokauden tavoitteiden mittarit 2026 liitteen 
mukaisesti,  
  
4 
hyväksyy seuraavat määrärahojen siirrot ja muutokset sekä uuden 
työkohteen: 
  
Kasvun ja oppimisen lautakunnan määrärahoista siirretään 
nuorispalvelujen menomäärärahoja Kulttuurin tulosyksikköön 12 836 473 
euroa sekä tuloarvioita 525 000 euroa. 
Elinvoiman esikunnasta siirretään menomäärärahoja Liikunnan ja urheilun 
tulosyksikköön 1204 054 euroa. 
 
Suurpellon taseyksikön omaisuuslajin infrarakentaminen 
investointimäärärahaa sekä käyttötalouden maankäyttömaksujen 
tuloarviota korotetaan 4 000 000 euroa 
Tapiolan taseyksikön omaisuuslajin infrarakentaminen uudeksi 
työkohteeksi otetaan ramppien rakentaminen Länsiväylälle Keilaniemessä, 
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jonka kustannusarvio on kokonaisuudessaan 17 milj. euroa ja toteutetaan 
vuosina 2026–2028 siten, että vuoden 2026 määräraha katetaan Tapiolan 
taseyksikön muilta kohteilta käyttämättä jäävillä määrärahoilla ja vuosille 
2027–2028 jaksottuvat kustannukset huomioidaan investointiohjelmasta 
2027-2035 päätettäessä. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus  
1. Vuoden 2026 ensimmäinen osavuosikatsaus  
  
Vuoden 2026 väestönkasvun on hidastunut alkuvuodesta, mutta sen 
ennakoidaan olevan viime vuoden tasoa.  Espoon väestö kasvoi 
maaliskuun loppuun mennessä vain 476 hengellä, mikä on 710 henkeä 
viime vuotta vähemmän. Väestön kasvuksi tänä vuonna ennakoidaan 
alustavasti noin 5 350 henkeä.   
 
Työttömyyden kasvu jatkui alkuvuonna, mutta kasvuvauhti on taittunut. 
Espoossa oli maaliskuun lopussa työttömien määrä 18 844. Työttömien 
osuus työvoimasta oli 11,2 prosenttia, vuotta aiemmin 10,9 prosenttia.  
 
Toimintatuottojen arvioidaan ylittävän talousarvion yhteensä 9 milj. eurolla, 
johtuen mm. asiakasmaksutuloista ja maankäyttömaksujen tuloutuksista. 
Maankäyttömaksujen tuloarvion korotus edellyttää myös vastaavaa 
korotusta investointimäärärahaan. 
 
Toimintakulut ovat alittamassa talousarvion 16 milj. eurolla lähinnä 
tietohallinnon, HSL:n kuntaosuuden ja Länsimetron vastikkeiden takia. 
HSL:n ja Länsimetron osuus kokonaisuudesta on yli 14 milj. euroa. Lisäksi 
keskitettyyn palkkavaraukseen varattua määrärahaa ei käytetä 
täysimääräisesti.  Huomioitavaa kuitenkin on, että työttömyystilanteen takia 
työttömyysetuuksien arvioidaan ylittyvän yli 7 milj. eurolla. Henkilöstökulut 
(ml. työvoimanvuokraus) ovat merkittävä osa toimintakuluista ja ne ovat 
kasvaneet vuoden aikana 4,9 prosenttia. Kasvu on nopeampaa kuin 
asiakasmäärän tai palvelutarpeen kasvu.  
 
Verotulokertymään liittyy epävarmuutta ja ennustetta on alennettu 
yhteensä 10 milj. euroa. Vuoden 2025 verotulokasvu jäi alhaiseksi ja se 
näyttää heijastuvan kuluvan vuoden pohjaan. Tämä vaikeuttaa vuoden 
2026 talousarvion verotulotavoitteen saavuttamista.  Erityisesti 
kunnallisveron kehitykseen ja tulotavoitteeseen liittyy riskiä ja ennustetta 
on alennettu 5 milj. euroa. 
 
Kiinteistöveron ennustetta on alennettu 5 milj. euroa. Verohallinnon 
ennakkotiedon mukaan verovuoden 2026 kiinteistöjen verotusarvot 
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heikkenevät ensimmäistä kertaa vuodesta 2014 alkavan tilastoaikasarjan 
aikana. Tämä lisäksi alkuvuodelle kiinteistöveroon on kohdistunut 
merkittävä määrä verovuosiin 2022–2024 kohdistuneita vero-oikaisuja. 
Nämä heikentävät omalta osaltaan kuluvan vuoden kiinteistöverokertymiä. 
Espoon negatiiviset oikaisut ovat alkuvuodelta olleet n. 2 milj. euroa. 
 
Rahoitustuottojen ennuste ylittää talousarvion n. 13 milj. eurolla, joista 
pienentyneiden korkokulujen vaikutus on n. 2 milj. euroa.   
 
Vuosikatteen ja tuloksen arvioidaan tällä hetkellä toteutuvan n. 28 milj. 
euroa talousarviota parempana. Vaikka tilikauden tulos näyttää toteutuvan 
hieman talousarviota parempana, on toiminnan ja investointien rahavirta yli 
130 milj. euroa negatiivinen. Tämä tarkoittaa sitä, että rahavirta ei riitä 
investointien kattamiseen. Tälle vuodelle kaupungilla on lainanottovaltuutta 
n. 207 milj. euroa. 
  
Investointien kokonaismääräksi ennustetaan 379 milj. euroa.  
Toimitilahankkeissa on yksittäisissä hankkeissa poikkeamia ja siirtymisiä, 
joiden määrärahavarauksia on tarkistettu vastaamaan hankkeiden 
etenemisen aikataulua. Kokonaisuudessaan toimitilarakentamisen 
ennustetaan toteutuvan 20 milj. euroa talousarviovarausta alhaisempana.  
Suurpellon taseyksikön investointien ennustetaan ylittävän 4 milj. eurolla 
talousarvion, josta tehdään vastaava maankäyttömaksujen tuloutus. 
Muutoin infrarakentaminen etenee suunnitellusti ja talousarvion 
ennustetaan toteutuvan. 
 
2. Espoon kaupungin konserniraportti 
  
Espoon kaupungin konserniraportti sisältää Espoo-konsernin 
merkittävimpien yhteisöjen toimintaan ja talouteen liittyvät olennaiset tiedot 
omistajatavoitteiden näkökulmasta. Tammi-maaliskuun 2026 raportti 
sisältää tavoitteiden ja talouden toteumatiedot vuoden 2026 ensimmäiseltä 
vuosineljännekseltä sekä ennusteen vuositason toteumasta. 
 
Valtuusto on päättänyt vuoden 2026 talousarviossa Espoon kaupungin 
konserniyhteisöille yhteensä 31 tulostavoitteesta. Vuoden 2026 
ensimmäisen kvartaalin toteumassa tavoitteiden arvioidaan toteutuvan 
suunnitellusti 20 tavoitteen osalta ja yhden tulostavoitteen arvioidaan 
jäävän kokonaan toteutumatta. 10 tulostavoitteen kohdalla toteutumisessa 
on epävarmuutta. 
 
Kokonaan toteutumatta jääväksi arvioitu tavoite liittyy Espoon Asuntojen 
asuntotuotannon aloituksiin. Osittain toteutuviksi arvioidut tavoitteet liittyvät 
omavaraisuusasteeseen, tuottavuuden nousuun, vastuullisuuteen, 
toiminnan vaikuttavuuteen, veto- ja pitovoimaisuuteen sekä kävijämäärien 
toteutumiseen. 
 



 
 
Espoon kaupunki Kokouskutsu  7/26 
 
 
Kaupunginhallitus  01.06.2026 
 

 

Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymän (HSL) ja Helsingin seudun 
ympäristöpalvelut -kuntayhtymän (HSY) tiedot esitetään tarkemmin 
erillisellä PKS-omistajaohjausraportilla. 
 
3.  Kaupungin valtuustokauden tavoitteet 2026 
  
Valtuustokauden tavoitteet on päätetty osana Espoo-tarinaa. 
Talousarvioneuvotteluissa on myös ollut esillä valtuustokauden tavoitteiden 
mittarit. Mittareiden tavoitetasot päätetään osana ensimmäistä 
osavuosikatsausta.  
 
Vuodelle 2026 on asetettu yhteensä 26 valtuustokauden tavoitetta. 
Useamman valtuustokauden tavoitteen (11) osalta etenemistä ei ole vielä 
voitu arvioida suhteessa lähtöarvoihin eli tilinpäätöksen raportointitietoihin 
nähden. Mittaritiedot päivittyvät monen osalta seuraavassa 
osavuosikatsauksessa. Tavoitteiden mittaritiedot on monelta osin kytketty 
erilaisiin kysely- ja otantatietoihin, joista tiedot päivittyvät kerran tai 
kahdesti vuodessa. 
  
Tässä vaiheessa valtuustokauden tavoitteista yhdeksän arvioidaan 
toteutuvan. Viiden tavoitteen arvioidaan toteutuvan osittain, yhden 
tavoitteen osalta havaitaan poikkeama. 
   
Ensimmäisen osavuosikatsauksen tilanteessa talouteen liittyvät tavoitteet 
ennustetaan toteutuvan. Myös henkilöstön tyytyväisyys ja kumppaneiden 
kanssa tehtävä työ on hyvällä tasolla. Päästöjen vähentyminen oikean 
suuntaista, mutta ilman lisätoimia tavoitteeseen ei päästä. 
Kotoutumiskoulutusten osalta tavoitteisiin päästään tietyiltä osin. 
Tarkemmin valtuustokauden tavoitteista pystytään raportoimaan osana 
seuraavaa osavuosikatsausta. 
 
5.  Talousarviomuutokset  
 
Hallintosäännön tarkistamisesta johtuvat uuden organisaation mukaiset 
määrärahat 
 
Valtuusto hyväksyy talousarvion yhteydessä määrärahat ja tuloarviot sekä 
valtuustoon nähden sitovien määrärahojen ja tuloarvioiden tasot. Valtuusto 
päätti hallintosäännön tarkistamisesta 23.3.2026, jossa Elinvoiman 
tulosalueen kulttuurin tulosyksikköön siirrettiin nuorisopalveluiden 
palvelualue kasvun ja oppimisen toimialalta. Lisäksi Hyvinvoinnin, 
terveyden ja osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia koskevat vastuut 
ja hyvinvoinnin, terveyden ja osallistumisen edistämisen -tiimi siirrettiin 
elinvoiman esikunnasta liikunnan ja urheilun tulosyksikköön omaksi 
palvelualueekseen. 
 
Hallintosäännön tarkistukset tulivat voimaan 1.4.2026. Päätökseen liittyvät 
toimintojen ja henkilöstön siirrot on muutettu vuoden 2026 
käyttösuunnitelmaan.  



 
 
Espoon kaupunki Kokouskutsu  8/26 
 
 
Kaupunginhallitus  01.06.2026 
 

 

 
Organisaatiomuutoksen yhteydessä on muutettu määrärahat ja tuloarviot 
uuden rakenteen mukaiseksi. Suuri osa muutoksen piirissä olevista 
kustannuspaikkojen määrärahoista ja tuloarvioista siirtyi 100-prosenttisesti 
uuden rakenteen mukana. Kasvun ja oppimisen toimialalle jäi 
muutoksessa Nuorten oppivelvollisuuden tukeminen. Sellaisissa 
kustannuspaikoissa, joiden määrärahat jakautuivat uudessa rakenteessa, 
käyttösuunnitelma on jaettu siirtyvien palvelujen ja toimintojen mukaan.  
 
Osavuosikatsauksen yhteydessä määrärahat ja tuloarviot tarkastetaan 
vastaamaan uutta rakennetta. Siirrot ovat kaupunkitasolla 
nollasummasiirtoja, kokonaisuudessaan kaupunkitason määrärahoihin tai 
tuloarvioihin ei muutoksen yhteydessä tule lisäyksiä tai vähennyksiä. 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan valtuustoon nähden sitovista 
määrärahoista siirretään nuorispalvelujen määrärahoja Kulttuurin 
tulosyksikköön 12 836 473 euroa sekä tuloarvioita 525 000 euroa. 
Elinvoiman esikunnasta siirretään määrärahoja Liikunnan ja urheilun 
tulosyksikköön 1 204 054 euroa. 
 
Suurpellon taseyksikkö 
 
Vuoden 2026 talousarvio sisältää talousarvion sitovuutta koskevia 
määräyksiä. Valtuusto päättää taseyksiköiden investoinneista ja niiden 
rahoituksesta. Kunkin taseyksikön sitovuustaso on omaisuuslaji. Valtuusto 
päättää työkohteiden ottamisesta investoinniksi, mikäli sille ei ole osoitettu 
talousarviossa määrärahaa. 
 
Suurpellon taseyksikön omaisuuslajiin infrarakentaminen esitetään 
lisämäärärahaa yhteensä 4 milj. euroa sekä vastaavaa tulolisäystä 
käyttötalouden maankäyttösopimustuloihin. Lisämäärärahalla on tarkoitus 
rakentaa valmiiksi Henttaan puistokatu sekä Suurpellontien varren ja 
Kokinniitynportin kävely- ja pyöräilyreitti (1,6 milj. euroa), Lillhemtintie ja 
Tea Istan aukio (0,6 milj. euroa) sekä Bengtsbyntie ja Sepänkalliontie ja 
viimeistellä Kyläsepäntie, Hehkutie, Gerkinkartano, Hehkurinne ja 
Sepänkallionrinne (1,8 milj. euroa). 
 
Suurpellon taseyksikön elinkaaren aikaisia investointeja rahoitetaan 
taseyksikön alueelta kertyvillä maanmyyntituloilla, maanvuokrilla sekä 
maankäyttösopimuksilla.  
 
Tapiolan taseyksikkö 
 
Investointien käyttösuunnitelmaan esitetään lisättäväksi Tapiolan 
taseyksikössä työkohteeksi ramppien rakentaminen Länsiväylälle 
Keilaniemessä, jonka kustannusarvio on 17 milj. euroa. Nykytilanteessa 
mentäessä Länsiväylälle Keilaniemestä on ajettava Kehä I:n tunnelin 
pohjoispäässä sijaitsevan Otasolmun kiertoliittymän kautta, jonka 
liikenteellinen kapasiteetti on rajallinen. Alueen maankäytön kehittäminen 
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edellyttää ramppien rakentamista ja ne sisältyvät hyväksyttyyn 
tiesuunnitelmaan. Kehä I:n tunnelin eteläpäähän tulevien ramppien avulla 
päästään Keilaniemestä suoraan Länsiväylälle sekä Helsingin että Hangon 
suuntaan. Työkohteen investoinneista vuodelle 2026 kohdistuu 2 milj. 
euroa ja 7,5 milj. euroa vuosittain vuosille 2027 ja 2028. Kohde sisältyy 
investointien kehysesitykseen vuosille 2027–2036. Vuoden 2026 
aloitusmääräraha siirretään Keilaniemen muista kohteista, jotka eivät ole 
edenneet aikataulussa talonrakentajista johtuvista syistä. Väylävirastolla 
on alkamassa alueen muiden siltojen saneeraus, ja kaupunkitekniikan 
keskus on neuvotellut uusien ramppien rakennuttamisen Väylävirastolle. 
Samaan urakkaan on tarkoitus ottaa Tapiolan risteyssillan saneeraus sekä 
Länsiväylällä olevien Väyläviraston siltojen saneerauksia liikennehäiriöiden 
minimoimiseksi. 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

1 Osavuosikatsaus 1_2026 
2 Konserniraportti tammi-maaliskuu 2026 
3 HSY-omistajaohjausraportti Q1 2026 
4 HSL-omistajaohjausraportti Q1 2026 
5 Valtuustokauden tavoitteet_OVK1_2026 

 
Oheismateriaali 

- Investointiraportti EK OVK1_2026 
- Tuloslaskelma OVK1_2026 Sitovat tasot 
- Palvelutuotteet OVK 1_2026 

 
Tiedoksi 
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Asianumero 643/02.05.00/2026 
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Lukuvuosimaksut toiselle asteelle opiskelemaan tuleville kolmansien 
maiden kansalaisille 1.8.2026 alkaen 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Tuulosniemi Susan 
Reimars Mia 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Narvo-Akkola Merja 

 
Kaupunginhallitus päättää, että 1.8.2026 jälkeen Espoon kaupungin 
nuorten lukiokoulutuksessa aloittaville kolmansien maiden kansalaisille 
asetetaan seuraavat lukuvuosimaksut lukuvuodelle 2026–2027 lukiolain 34 
a §:ssä säädetyn mukaisesti: 
  
Kansallinen lukiokoulutus: 10 300 euroa/lukuvuosi (ALV 0 %). 
  
International Baccalaureate (IB) Diploma Programme -linja: 10 300 
euroa/lukuvuosi (ALV 0 %). 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus  
Tausta 
 
Laajennettu oppivelvollisuuslaki (1214/2020) tuli voimaan 1.8.2021. 
Oppivelvollisuus koskee kaikkia Suomessa vakinaisesti asuvia alle 18-
vuotiaita. Lapsi katsotaan oppivelvollisuuslakia sovellettaessa Suomessa 
vakinaisesti asuvaksi, jos hänellä on kotikuntalaissa (201/1994) tarkoitettu 
kotikunta Suomessa. Henkilön kansalaisuudella ei ole oppivelvollisuuden 
piiriin kuulumisen määrittelyssä merkitystä. 
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Oppivelvollisuus päättyy, kun oppivelvollinen täyttää 18 vuotta tai hän on 
tätä ennen hyväksytysti suorittanut toisen asteen koulutuksen.  
 
Maksuttomuus koskee vain niitä opiskelijoita, jotka kuuluvat laajennetun 
oppivelvollisuuden piiriin. Oikeus maksuttomaan toisen asteen 
koulutukseen kestää sen kalenterivuoden loppuun, jolloin opiskelija täyttää 
20 vuotta.  
 
Eduskunta on hyväksynyt keväällä 2026 lukiolain (714/2018) muutoksen. 
Muutoksen perusteella lukiolakiin lisätään 34 a §, jonka mukaan toisen 
asteen koulutukseen otetaan käyttöön lukuvuosimaksut kolmansien 
maiden kansalaisille (EU:n, ETA alueen ja Sveitsin ulkopuolelta 
hakeutuville kansalaisille). Muutos koskee sekä ammatillista että 
lukiokoulutusta. Maksu koskee koulutusta kaikilla kielillä. 
 
Muutos tulee voimaan 1.8.2026 ja koskee niitä opiskelijoita, jotka aloittavat 
opintonsa toisella asteella 1.8.2026 tai sen jälkeen. Lukuvuosimaksut 
koskevat myös niitä opiskelijoita, jotka vaihtavat toiselle koulutuksen 
järjestäjälle tai toiseen tutkintoon 1.8.2026 tai sen jälkeen. 
Lukuvuosimaksut eivät koske opintonsa Espoon kaupungin 
lukiokoulutuksessa ennen 1.8.2026 opintonsa aloittaneita. 
 
Lukuvuosimaksun periminen ei ole koulutuksen järjestäjälle vapaaehtoista 
vaan säädetty lainsäädännössä. Koulutuksen järjestäjän on perittävä 
kolmannen maan kansalaiselta lukuvuosimaksu tässä laissa tarkoitettuun 
koulutukseen hyväksytyltä opiskelijalta, joka hakee oleskelulupaa 
opiskelun perusteella tai oleskelee maassa opiskelun perusteella 
myönnetyllä oleskeluluvalla.  
 
Koulutuksen järjestäjä on velvollinen ilmoittamaan lukuvuosimaksujen 
määrät, laatimaan hinnoittelun periaatteet lukuvuosimaksuille ja 
tiedottamaan niistä opiskelijoita. 
 
Koulutuksen järjestäjä on velvollinen laatimaan toimintaperiaatteet, joita se 
soveltaa maksettujen lukuvuosimaksujen palauttamiseen, 
lukuvuosimaksujen hyvityksiin sekä lukuvuosimaksujen palauttamiseen 
esimerkiksi opintojen keskeytyessä tai opiskelijan erotessa. 
 
Lukuvuosimaksuvelvolliset 
 
Lukuvuosimaksuvelvollisia ovat uuden lain perusteella ne kolmansien 
maiden kansalaiset, jotka hakevat Suomesta oleskelulupaa opiskelun 
perusteella tai jotka oleskelevat Suomessa opiskelijan oleskeluluvalla. 
Kolmannen maan kansalaisilla tarkoitetaan muun maan kuin Euroopan 
unionin jäsenvaltion, Islannin, Liechtensteinin ja Norjan (ETA-alue) tai 
Sveitsin kansalaisia. Tähän rajaukseen on muutamia poikkeuksia, kuten 
mm. kansainvälistä suojelua saavat (turvapaikka ja toissijainen suojelu), 
tilapäisen suojelun perusteella annetun oleskeluluvan omaavat opiskelijat 
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(ukrainalaiset) ja ne vaihto-opiskelijat, joilla on korkeintaan vuoden pituinen 
oleskelulupa eivät ole lukuvuosimaksuvelvollisia.  
 
Suomessa oleskelevien kolmansien maiden kansalaisten kohdalla 
ratkaisevaa on henkilön oleskeluluvan peruste, joka tulee varmistaa 
Maahanmuuttovirastosta lukuvuosimaksuvelvollisuuden selvittämiseksi. 
Lukuvuosimaksua ei peritä, jos opiskelijan oleskelu Suomessa perustuu 
perhesiteeseen eikä opiskeluun. Lukuvuosimaksuvelvoitetta ei ole niillä 
kolmannen maan kansalaisilla, jotka ovat Suomessa oppivelvollisia. 
 
Jos hakija saa kotikunnan vasta sen jälkeen, kun henkilö on täyttänyt 18-
vuotta, on hän lukuvuosimaksuvelvollinen. 
 
Jos henkilön oleskeluluvan peruste vaihtuu opiskelusta esimerkiksi 
työntekoon, vapautuu hän perusteen muuttumisen jälkeen myös 
lukuvuosimaksuista. 
 
Lukuvuosimaksun määräytyminen ja hinnoittelun periaatteet 
 
Lukiokoulutuksen järjestäjä päättää lukuvuosimaksun suuruudesta. 
Lukiokoulutuksessa lukuvuosimaksun suuruus on koulutuksen järjestäjän 
oma yksikköhinta. Keskimääräinen valtakunnallinen yksikköhinta vuonna 
2026 on 8953,47 €, joka perustuu viimeisimpään Opetushallituksen 
opetus- ja kulttuuritoimen rahoitusjärjestelmän kustannusraporttiin. 
Lukuvuosimaksuvelvollisista opiskelijoista ei saa valtionosuusrahoitusta, 
eikä heitä ilmoiteta rahoituksen perusteeksi. 
 
Lukuvuosimaksu määräytyy opiskelijan opintojen alkaessa Espoon 
lukiokoulutuksen vahvistetun yksikköhinnan mukaan ja on sama suuruinen 
koko opintojen ajan. 
 
Espoon lukiokoulutuksen lukuvuosimaksu kolmannen maan kansalaisille 
on lukuvuonna 2026–27 aloittavien osalta 10 300 € (ALV 0 %) / vuosi ja se 
säilyy samansuuruinen opiskelijan koko opintojen ajan. Lukuvuosimaksu 
on voimassa kaikille määritelmän mukaisille opiskelijoille lukiosta tai 
linjasta huolimatta, niin suomenkielisessä kuin ruotsinkielisessä 
lukiokoulutuksessa sekä englanninkielisillä IB-linjoilla.  
 
Hinta perustuu Espoon yksikköhinnan toteumaan vuonna 2025 (10 347 
euroa/opiskelija/v). Hintaan ei ole laskettu mukaan valtakunnallista 
kehittämistehtävää tai projektimenoja. Loppusumma pyöristetään alaspäin 
lähimpään satalukuun. 

 
Lukuvuosimaksu kattaa todelliset, opiskelijaan kohdistuvat suorat 
kustannukset, kuten: opetuksen ja oppimateriaalit, tietokoneen käyttö-, 
huolto- ja ylläpitokulut, opiskelijan ohjaus- ja tukipalvelut, opiskeluhuollon 
palvelut (mm. terveystarkastukset), vakuutukset, kouluruokailun, 
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opetukseen liittyvät mahdolliset matkakulut, kiinteistömenot, hallinto- ja 
tukipalvelut sekä muut lukioiden yhteiset kulut. 
 
Lukuvuosimaksuvelvolliselle tulee lukuvuosimaksun lisäksi maksettavaksi 
yo-tutkintoon kuuluvat kokeet. Opetus- ja kulttuuriministeriön asetuksen 
(Opetushallituksen ja sen erillisyksiköiden suoritteiden maksullisuudesta 
(1508/2025) mukainen Ylioppilastutkintolautakunnan perimä koekohtainen 
tutkintomaksu syksystä 2026 alkaen on 41 euroa.  
 
Ruotsinkielisen Mattlidens gymnasiumin lukuvuosimaksuksi on esitetty 
samaa summaa Svenska rum -lautakunnassa 28.05.2026. 
 
Toisen asteen koulutuksen johtaja vastaa lukuvuosimaksun perimiseen 
liittyvistä käytännöistä sekä toimintaperiaatteiden laatimisesta. 
 
Käytäntöjen ja toimintaperiaatteiden valmistelu vaatii monialaista 
yhteistyötä mm. lukioiden, toisen asteen koulutuksen, talouspalveluiden ja 
Visman sekä maahanmuuttoviraston välillä. Toimintaperiaatteiden ja 
ohjeiden tulee olla valmiina syyslukukauden 2026 alkuun mennessä. 
Lukuvuosimaksuja tulee voida laskuttaa kesäkuusta 2026 lähtien, jolloin 
yhteishaun valintatulokset julkaistaan. Ulkomailta Suomeen opiskelemaan 
hakeutuva voi hakea oleskelulupaa vasta sitten kun lukuvuosimaksu on 
suoritettu. 
 
Tiedottaminen 
 
Opiskelemaan hakeutuvalle on tiedotettava lukuvuosimaksun 
määräytymisestä koko opintojen ajalta. 
 
Asiasta on tiedotettu perusopetuksen jälkeisen yhteyshaun hakukohteissa 
(Opintopolku) sekä verkkosivuilla https://www.espoo.fi/fi/hae-lukioon.  
Lukuvuosimaksuvelvollisille laaditaan ohjeistus lukuvuoden alkuun 2026 
mennessä. 
 
Toimivalta 
 
Hallintosäännön I osan 2 luvun 3 §:n 28 kohdan mukaan kaupunginhallitus 
päättää kaupungin palveluista tai muista suoritteista perittävien maksujen 
suuruudesta, ellei toimivaltaa ole annettu lautakunnille ja johtokunnille.  
 
Hallintosäännön I osan 4 luvun 9 §:n 11 kohdan mukaan lautakuntien 
tehtävänä on tehdä esitys kaupunginhallitukselle toimialansa osalta lakiin 
tai asetukseen perustuvien maksujen suuruudesta. 
 

 
Päätöshistoria 

 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 06.05.2026 § 104 
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Päätösehdotus Esittelijä 
 Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Narvo-Akkola Merja 

 
Kasvun ja oppimisen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että 
1.8.2026 jälkeen Espoon kaupungin nuorten lukiokoulutuksessa aloittaville 
kolmansien maiden kansalaisille asetetaan seuraavat lukuvuosimaksut 
lukuvuodelle 2026–2027 lukiolain 34 a §:ssä säädetyn mukaisesti: 
Kansallinen lukiokoulutus: 10 300 euroa/lukuvuosi (ALV 0 %). 
International Baccalaureate (IB) Diploma Programme -linja: 10 300 
euroa/lukuvuosi (ALV 0 %). 

Käsittely  
Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Merja Narvo-Akkolan estyneenä 
ollessa asian esitteli perusopetuksen johtaja Juha Nurmi. 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Nämnden Svenska rum 28.05.2026 § 59 
 
Förslag  Föredragande 

Direktör för sektorn för fostran och lärande Narvo-Akkola Merja 
 
Nämnden Svenska rum föreslår för stadsstyrelsen att de 
tredjelandsmedborgare, som inleder gymnasieutbildning för unga i Esbo 
efter 1.8.2026, ska påföras följande läsårsavgifter för läsåret 2026–2027 i 
enlighet med 34 a § i gymnasielagen: 
Nationell gymnasieutbildning: 10 300 euro/läsår (moms 0 %). 
Linjen International Baccalaureate (IB) Diploma Programme: 10 300 
euro/läsår (moms 0 %). 

Behandling  
Direktör för Svenska bildningstjänster Barbro Högström var föredragande, 
då direktör för sektorn för Fostran och lärande Merja Narvo-Akkola var 
förhindrad. 

 
Beslut 

Nämnden Svenska rum 
Förslaget godkändes enhälligt. 
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Liitteet 
  

 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi 
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5 
Sunan koulun peruskorjaus ja laajennus -hankkeen määrärahamuutos 
(Kv-asia) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Salin Markus 
Yrjölä Reijo 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkiympäristön toimialajohtaja Isotalo Olli 

 
Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto hyväksyy 
8.12.2022 päivätyn Sunan koulun peruskorjaus ja laajennus -
hankkeen hankesuunnitelman muuttamisen siten, että hankkeen 
tavoitekustannus on 23,74 milj. euroa (ALV 0 %, hintataso 104,0 / 1.2026). 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus  
Päätettäväksi tuotavan hankinnan kohteena on Sunan koulun peruskorjaus
ja laajennus -hankkeen hankesuunnitelman tavoitekustannuksen 
muutos.    
  
Sunan koulu peruskorjataan ja laajennetaan rakennusoikeuden puitteissa 
Espoon keskuksen korttelin 40105 tontilla 2. Sunan koulu on 260 oppilaan 
alakoulu, joka laajennetaan kolmisarjaiseksi noin 480 oppilaan alakouluksi, 
jossa toimii alustavasti 18 perusopetusryhmän lisäksi 3 erityisopetuksen 
luokkamuotoista pienryhmää. Sunan koulu on vuonna 1985 valmistunut 1–
2-kerroksinen, keskikäytävällinen rakennus. Osoite on Solisevantie 10, 
02760 ESPOO.   
  
Rakennushankkeen toteuttamisen urakkamuotona on yhteistoiminnallinen 
projektinjohtourakka, joka sisältää valitun urakoitsijan ja tilaajan 
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toteuttaman kehitysvaiheen. Hankkeen kehitysvaiheen aikana on tehty 
merkittäviä suunnitelmien kehitystoimenpiteitä, joilla on saatu aikaiseksi 
noin 1,4 milj. euron säästö verrattuna aiempiin suunnitelmiin.  
  
Hyväksytyssä 8.12.2022 päivätyssä hankesuunnitelmassa hankkeen 
tavoitehinta oli 15 milj. euroa ja se muutettiin 21.10.2024 22 milj. euroksi 
pääosin johtuen hankkeen laajentumisesta ja hintatason päivityksestä 
lähemmäksi uudiskohteen neliökustannustasoa. Kokonaiskustannukset 
laskettiin olemassa olevan koulurakennuksen korjausasteella 90 % ja 
laajuudella 3350 hym2 ja 5268 brm2. Hankkeen koko ja korjausaste 
tarkentui suunnittelun edistyessä mm. laajennusosan sijainnin, 
opetustilojen, liikuntasalin ja henkilökunnan tilojen osalta siten, että 
hankkeen laajuudeksi muodostui 3945 hym2 ja 5733 brm2. Oppilaspaikan 
hinnaksi muodostuu 49 460 euroa/oppilas.  
 
Voimassa olevassa vuosien 2026–2035 investointiohjelmassa Sunan 
koulun peruskorjaus ja laajennus -hankkeelle on varattu 26,0 milj. euroa.    
 
Projektin toteutusvaiheen aikana jouduttiin rakenteiden paljastuttua 
purkutyön ja muiden selvitysten myötä tekemään alkuperäisistä 
suunnitelmista poikkeavia rakenneratkaisuja ja merkittäviä muutoksia ja 
lisäyksiä mm. yläpohjan terästuennat, ylä- ja välipohjien aukotusten, 
salaojien sokkelikiinnikkeiden, yläpihan painumisenestorakenteiden, 
Solisevanpuron vedenlaadun seurantamittausten, töiden kiirehtimisen 
ja suunnittelun osalta. Pääosin kustannusylitykset kohdistuvat 
peruskorjattavaan koulurakennukseen, jonka korjausaste nousi 90 %:sta 
95 %:iin. Aikataulun mukaisesti koulun oli tarkoitus aloittaa toimintansa 
syyslukukauden 2026 alussa ja tämä aikataulu tulee toteutumaan.  
 
Hankkeelle tehtyjen riskivarausten ja kehityslistan säästöjen vaikutukset 
olivat tarvittaviin muutoksiin verrattuna arvioitu alakanttiin erittäin 
haastavan korjausrakentamisen ja aikataulun kiirehtimisen kustannusten 
osoittauduttua haastaviksi etukäteen arvioida. Kustannussäästöjä tehtiin 
koko rakentamisen ajan hyvässä yhteistyössä urakoitsijan kanssa ja ilman 
niitä kustannusylitys olisi ollut isompi.  
 
Lopullinen kustannuslaskelma sisältäen hankkeen kokonaiskustannukset 
ylittävät päätetyn hankesuunnitelman kokonaismäärärahan 1,74 milj. 
eurolla tavoitehinnan ja suunnittelukustannusten nousun myötä. 
Investointiohjelman määräraha alitetaan 2,26 milj. eurolla.    
 

 
Päätöshistoria 
  
Kaupunginhallituksen konserni- ja tilajaosto 18.05.2026 § 64 

 
Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkiympäristön toimialajohtaja Isotalo Olli 
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Kaupunginhallituksen konserni- ja tilajaosto ehdottaa 
kaupunginhallitukselle, että valtuusto hyväksyy 
8.12.2022 päivätyn Sunan koulun peruskorjaus ja laajennus -
hankkeen hankesuunnitelman muuttamisen siten, että hankkeen 
tavoitekustannus on 23,74 milj. euroa (ALV 0 %, hintataso 104,0 / 1.2026). 
 

Päätös 
Konserni- ja tilajaosto: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi 
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Espoon koulutuskuntayhtymä Omnian Lakelan toimipisteen ostaminen 
(Osittain Kv-asia) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Laurila Mauri 
  
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkiympäristön toimialajohtaja Isotalo Olli 

 
Kaupunginhallitus 
  
1 
kumoaa 1.12.2025 § 362 Espoon koulutuskuntayhtymä Omnian Lakelan 
toimipisteen ostaminen -päätöksen, 
  
2 
päättää tehdä liitteen mukaisen esisopimuksen Espoon keskuksessa 
kiinteistöllä 49-40-230-7 sijaitsevan rakennuksen ostamisesta Espoon 
seudun koulutuskuntayhtymä Omnialta, 
  
3 
valtuuttaa kaupunkiympäristön toimialajohtajan tai hänen määräämänsä 
allekirjoittamaan liitteenä olevan rakennuksen kaupan esisopimuksen sekä 
päättämään siihen mahdollisesti tarvittavista vähäisistä muutoksista ja 
tekemään lopullisen kaupan esisopimuksen ehtojen mukaisesti, 
  
4 
ehdottaa, että valtuusto myöntää rakennuksen hankintaan 1 021 000 
euron lisämäärärahan Tilapalvelut-liikelaitoksen investointeihin vuodelle 
2029.  
  

Käsittely  
 
 

Päätös 
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Selostus  
Espoon kaupunki ja Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia ovat 
valmistelleet rakennuksen kauppaa, jolla Espoon kaupunki ostaa 
koulutuskuntayhtymä Omnian Lakelankadun toimipisteen rakennuksen, 
joka sijaitsee kaupungin omistamalla vuokratontilla (kiinteistötunnus 49-40-
230-7).  
 
Samalla Omnia luopuu tontin vuokraoikeudesta, jonka vuokra-aika 
päättyisi 18.6.2046. Ko. tontin pinta-ala on 11.195 m². Tontin voimassa 
olevan asemakaavan mukainen rakennusoikeus on 11.000 kem². Tontilla 
sijaitsee rakennusrekisterin mukaan 5.790 kem² vuonna 1989 valmistunut 
ammatillinen oppilaitosrakennus. Viereisellä tontilla nro 6 sijaitsee Espoon 
kaupungin omistama entinen Hotelli Kuninkaantie -niminen rakennus. Kun 
koko kortteli saadaan kaupungin omistukseen, on alueen kehittäminen 
yksinkertaisempaa.  
  
Kaupunginhallitus on 1.12.2025 kokouksessaan päättänyt rakennuksen 
ostamisesta ja takaisin vuokraamisesta Omnialle. Päätöksen mukaisesti 
kaupat tulisi tehdä kolmen kuukauden kuluessa päätöksen tultua 
lainvoimaiseksi. Omnialla ei ole edellytyksiä tehdä kauppoja aiemman 
päätöksen mukaisesti vaan kaupat siirtyvät vuodelle 2029, jolloin korvaavat 
tilat Kiviruukin alueella valmistuvat.  
  
Omnian kanssa on neuvoteltu kaupanehdoista, joiden mukaisesti Espoon 
kaupunki tulee ostamaan Omnian Lakelankadun toimipisteen rakennuksen 
vuoden 2029 aikana. Rakennuksen kauppahinta tulee olemaan 
rakennuksen menojäännösarvo Omnian kirjanpidossa vuoden 2028 
lopussa, kuitenkin enintään 1.020.984,11 euroa (vuoden 2024 
menojäännösarvo). Rakennuksen kaupasta solmitaan esisopimus, jossa 
sovitaan vuonna 2029 toteutettavan kaupan ehdot.   
 

 
Päätöshistoria 
 
Kaupunginhallituksen konserni- ja tilajaosto 18.05.2026 § 63 
 
Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkiympäristön toimialajohtaja Isotalo Olli 

 
Kaupunginhallituksen konserni- ja tilajaosto esittää, että 
  
1 
kaupunginhallitus kumoaa 1.12.2025 § 362 Espoon koulutuskuntayhtymä 
Omnian Lakelan toimipisteen ostaminen -päätöksen, 
  
2 
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kaupunginhallitus päättää tehdä liitteen mukaisen esisopimuksen Espoon 
keskuksessa kiinteistöllä 49-40-230-7 sijaitsevan rakennuksen ostamisesta 
Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnialta, 
  
3 
valtuuttaa kaupunkiympäristön toimialajohtajan tai hänen määräämänsä 
allekirjoittamaan liitteenä olevan rakennuksen kaupan esisopimuksen sekä 
päättämään siihen mahdollisesti tarvittavista vähäisistä muutoksista ja 
tekemään lopullisen kaupan esisopimuksen ehtojen mukaisesti, 
  
4 
esittää valtuustolle, että valtuusto myöntää rakennuksen hankintaan 1 021 
000 euron lisämäärärahan Tilapalvelut-liikelaitoksen investointeihin 
vuodelle 2029.  
 

Päätös 
Konserni- ja tilajaosto: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

  
Kaupunginhallitus 1.12.2025 § 362 

 
Päätösehdotus  Esittelijä 

Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 
 
Kaupunginhallitus päättää, että kaupunki ostaa Espoon 
koulutuskuntayhtymä Omnialta erikseen tehtävällä kauppakirjalla Lakelan 
toimipisteen vuokratontilla (kiinteistötunnus 49-40-231-1-L1) olevat 
rakennukset 1 021 000 euron kauppahinnalla. 
 
Täytäntöönpanon ehtoja 
 
1 
Samalla Omnia luopuu tontin vuokraoikeudesta siten, että samanaikaisesti 
allekirjoitetaan Omnian ja Espoon kaupungin välinen toistaiseksi voimassa 
oleva rakennuksen vuokrasopimus. 
 
2 
Kaupunkiympäristön toimialajohtaja valtuutetaan laatimaan ja 
allekirjoittamaan tarkemmat kaupan ehdot käsittävä kauppakirja. 
 
3 
Tämän päätöksen mukainen kauppa tulee toteuttaa ja allekirjoittaa 3 
kuukauden kuluessa päätöksen lainvoimaisuudesta. 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Liitteet 

6 Rakennuksen kaupan esisopimusluonnos 
 
Oheismateriaali 

- Liite 2. Kuntoarvio 30.3.2023 
- Liitekartta 49-40-230-7 

 
Tiedoksi 
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Valtuustoaloite selvityksen tekemisestä Alexander Freyn puiston 
kehittämisestä (Kv-asia) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Ihalainen Leena 
  
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkiympäristön toimialajohtaja Isotalo Olli 

 
Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto merkitsee selostusosan tiedoksi 
vastauksena valtuutettu Simon Elon ym. 19.1.2026 jättämään 
valtuustoaloitteeseen selvityksen tekemisestä Alexander Freyn puiston 
kehittämisestä sekä toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus  
Valtuustoaloite 

Valtuutettu Simon Elo ja 30 muuta valtuutettua ovat jättäneet 19.1.2026 
valtuustoaloitteen selvityksen tekemisestä Alexander Freyn puiston 
kehittämisestä. 
 
Aloitteessa todetaan seuraavaa: 
 
”Suomi 100 -juhlavuoden kunniaksi Espoon Laurinlahdessa sijaitsevalle 
puistolle annettiin nimeksi Alexander Freyn puisto – Alexander Freys park 
vuonna 2017. Kun Suomen senaatin jäsenet 4.12.1917 jättivät ehdotuksen 
Suomen uudeksi hallitusmuodoksi, yksi allekirjoittajista oli pankkiiri, 
kansanedustaja, senaattori Alexander Frey. Hän vaikutti merkittävällä 
tavalla myös paikalliseen kehitykseen nykyisessä Laurinlahdessa. Puisto 
sijaitsee Laurinlahdensataman, Espoonlahdenrannan ja Villa Larsvikin 
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välissä. Puistolla on arvokas historiallinen tausta, mutta puisto on nykyisin 
verrattain vaatimaton. 
 
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Espoon kaupunkitekniikan 
keskus selvittää vuoden 2026 aikana Alexander Freyn puiston 
kehittämispotentiaalin, jotta puiston laatutaso vastaisi paremmin sen 
historiallista arvoa. 
 
Esitämme, että suunnitelma puiston uudistamisesta tuodaan kaupungin 
päätöksentekoon viimeistään vuoden 2027 aikana, jolloin vietetään Suomi 
110 -juhlaa.” 
 
Vastaus valtuustoaloitteeseen 

Aleksander Freyn puisto on luonnontilassa oleva rantapuisto. Puiston läpi 
kulkee rakennettu valaisematon puistoraitti, joka yhdistää 
Espoonlahdenranta kadun ja Laurinlahden rannassa sijaitsevan Rantaraitin 
(Larsvikinranta). 
 
Kaupunkitekniikan keskus selvittää vuosien 2026–2027 aikana puiston 
historiallisia lähtökohtia, luontoarvoja (mm. liito-oravat, lepakot ja 
kasvillisuus) ja muita kehittämispotentiaalin kannalta merkittäviä tekijöitä. 
Luontokartoitusten ajankohdat määrittelevät osaltaan tätä aikataulua.  
Näiden tietojen perusteella asetetaan tavoitteet puiston kehittämiseksi. 
 
Selvitystulosten perusteella arvioidaan puiston kehittämisen 
mahdollisuuksia ja käynnistetään siihen liittyvien mahdollisten 
suunnitelmien laadinta. Puiston kehittämistoimenpiteiden suunnittelu on 
mahdollista aloittaa aikaisintaan vuoden 2027 loppupuolella. 
 
 

Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Valtuustoaloite selvityksen  tekemisestä Alexander Freyn puiston 
kehittämisestä 

 
Tiedoksi 
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8 
Lautakuntien ja jaostojen sekä viranhaltijoiden päätökset 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja: 

 
Kaupunginhallitus ei käytä kuntalain 92 §:n mukaista otto-oikeuttaan 
seuraaviin päätöksiin: 
 
Kaupunginhallituksen työllisyys- ja kotoutumisjaoston 25.5.2026 pöytäkirja 
 
Kulttuuri- ja nuorisolautakunnan pöytäkirja 26.5.2026 
 
Elinvoimajohtajan päätöspöytäkirja (Hankinta-asiat) 27.5.2026 § 9 
Maahanmuuttajanuorten kotoutumiskoulutuksen sidosyksikköhankinta 
 
Lakiasiainjohtajan päätöspöytäkirja (Hankinta-asiat) 28.5.2026 § 38 
Käännöspalvelujen hankinta 2026 
 
Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja: 
 
Kaupunginhallitus ei käytä kuntalain 92 §:n mukaista otto-oikeuttaan 
seuraaviin päätöksiin: 
 
Toimialajohtajan päätöspöytäkirja (Yleiset asiat) 28.5.2026 § 22 
Espoon kaupungin kasvun ja oppimisen esikunnan toimintaohje 1.6.2026 
lukien 
 
Kaupunkiympäristön toimialajohtaja: 
 
Kaupunginhallitus ei käytä kuntalain 92 §:n mukaista otto-oikeuttaan 
seuraaviin päätöksiin: 
 
Teknisen lautakunnan pöytäkirja 20.5.2026 
 
Kaupunkisuunnittelulautakunnan pöytäkirja 20.5.2026 
 
Ympäristö ja rakennuslautakunnan pöytäkirja 21.5.2026 
 
Toimialajohtajan päätöspöytäkirja (Henkilöstöasiat) 22.5.2026 § 14 
Nimikkeen muutokset kaupunkiympäristön toimialalla 2026 
 

 
Päätös  
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9 
Päätökset ja kirjelmät sekä kokouksessa kuultavat selostukset 

 
 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 
 
Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi selostusosassa mainitut päätökset ja 
kirjelmät sekä kokouksessa kuultavat selostukset. 

 
Käsittely  

 
 
Päätös 

  
 

Selostus  
1 
Espoon hallitusohjelmavaikuttamisen kärjet (Mykkänen Kai, Hietanen 
Leevi, Ferm Niko) 

 
2 
Helsingin hallinto-oikeus 3516/20.5.2026: Kunnallisvalitus Espoon 
kaupungin valtuuston päätöksestä 9.6.2025 § 77, jossa valtuusto on 
päättänyt valita toimikaudeksi 9.6.2025‒31.5.2027 kaupunginhallitukseen 
viisitoista jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet päätöksessä 
todetulla tavalla. Valittaja vaati Espoon kaupungin valtuuston päätöksen 
kumoamista, mutta hallinto-oikeus jätti valituksen tutkimatta, koska 
valittajalla ei katsottu olevan valitusoikeutta: hän ei ollut valitushetkellä 
Espoon kaupungin jäsen eikä päätös koskenut häntä asianosaisena. 
Kaupunginhallitus antoi kunnallisvalituksesta lausunnon Helsingin hallinto-
oikeudelle 27.10.2025 § 306.   
 

 
 

  
 
 


